
V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Femminili

Serie 1
1 5 QUATTROCCHI Gloria 1998 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 37.45
2 8 CANNIZZARO Alessia 2000 Ulysse - Messina 37.46
3 6 ARENA Monica 1996 Pol.va Zenion CRAI RG 38.60
4 4 DEL BONO Fabiana 1996 Ulysse - Messina 39.16
5 1 CASCIO Claudia 1996 Power Team Messina 39.47
6 2 CUPITO' Roberta 1996 Power Team Messina 39.85
7 3 LOMBARDO Alice 1999 Poseidon Nuoto - CT 40.47
8 7 LA FAUCI Adriana 1998 Power Team Messina 40.96

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:10

Serie 2
1 4 GIUFFRIDA Giulia 1999 Sicilia Nuoto 40.50
2 3 ZAPPALA' Maria Cristina 1997 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 41.29
3 2 CAMPOCCIA Roberta 2001 Kas Nuoto 42.25
4 6 DI STEFANO Laura Maria R 1998 Poseidon Nuoto - CT 42.89
5 7 FISCHETTI Giorgia 2000 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 42.97
6 5 GULINO Barbara 1998 Kas Nuoto 43.29
7 1 LOMBARDO Chiara 2001 Pol V.Murgano - Enna 49.74

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:09

Serie 3
1 3 SCIRE' CAMPISI Sofia 1998 Centro Sport. Le Olimpiadi 36.21
2 6 CASTROVINCI Vittoria 1998 Athon - Augusta 38.31
3 5 CUCINOTTA Agnese 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 42.97
4 4 CANNADORO Giorgia 1999 Pol.va Zenion CRAI RG 43.52
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Femminili
Riepilogo

1 SCIRE' CAMPISI Sofia 1998 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 3 1. 36.21
2 QUATTROCCHI Gloria 1998 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 1 5 1. 37.45
3 CANNIZZARO Alessia 2000 Ulysse - Messina 1 8 2. 37.46
4 CASTROVINCI Vittoria 1998 Athon - Augusta 3 6 2. 38.31
5 ARENA Monica 1996 Pol.va Zenion CRAI RG 1 6 3. 38.60
6 DEL BONO Fabiana 1996 Ulysse - Messina 1 4 4. 39.16
7 CASCIO Claudia 1996 Power Team Messina 1 1 5. 39.47
8 CUPITO' Roberta 1996 Power Team Messina 1 2 6. 39.85
9 LOMBARDO Alice 1999 Poseidon Nuoto - CT 1 3 7. 40.47

10 GIUFFRIDA Giulia 1999 Sicilia Nuoto 2 4 1. 40.50
11 LA FAUCI Adriana 1998 Power Team Messina 1 7 8. 40.96
12 ZAPPALA' Maria Cristina 1997 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 2 3 2. 41.29
13 CAMPOCCIA Roberta 2001 Kas Nuoto 2 2 3. 42.25
14 DI STEFANO Laura Maria R 1998 Poseidon Nuoto - CT 2 6 4. 42.89
15 CUCINOTTA Agnese 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 5 3. 42.97

FISCHETTI Giorgia 2000 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 2 7 5. 42.97
17 GULINO Barbara 1998 Kas Nuoto 2 5 6. 43.29
18 CANNADORO Giorgia 1999 Pol.va Zenion CRAI RG 3 4 4. 43.52
19 LOMBARDO Chiara 2001 Pol V.Murgano - Enna 2 1 7. 49.74
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoluti Maschili

Serie 1
1 3 FAILLA Andrea 1996 Centro Sport. Le Olimpiadi 32.09
2 8 ANASTASI Antonio 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 33.70
3 1 ZINNA Lorenzo Santo 1998 Poseidon Nuoto - CT 33.72
4 2 ALTOMARE Vittorio 1990 Power Team Messina 33.82

NON CLASSIFICATI

4 VADALA' Giovanni 1998 Poseidon Nuoto - CT NP
5 SALMERI Giuseppe 1990 Power Team Messina NP
6 D'ANDREA Santino 1994 Power Team Messina NP
7 FIORITO Mario 1993 Centro Sport. Le Olimpiadi NP

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:17

Serie 2
1 3 CUCINOTTA Armando 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 33.52
2 2 CATALDI Stefano 1999 Kas Nuoto 33.90
3 4 PREVITI Natale 1995 Power Team Messina 34.11
4 1 DIVITA Gabriele 1999 Nuoto Chiaramonte 34.45
5 5 BONACCORSI Simone 1995 Centro Sport. Le Olimpiadi 34.92
6 7 DE DOMENICO Aldo 1997 Power Team Messina 35.58
7 8 COSENTINO Stefano Pio 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 36.52

NON CLASSIFICATI

6 MAGALE Simone 1996 Power Team Messina SQ
Falsa partenza (36.52)

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:14

Serie 3
1 4 ROCCO Alessandro 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 35.65
2 5 CENTONZE Andrea 2000 Pol V.Murgano - Enna 38.40
3 2 MANFRE' Marco 1996 Ulysse - Messina 41.16

NON CLASSIFICATI

3 MUSUMECI Giovanbattista 1994 Centro Sport. Le Olimpiadi SQ
Nuotata irregolare (33.88)

6 TERNULLO Federico 1996 Athon - Augusta NP
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti Maschili
Riepilogo

1 FAILLA Andrea 1996 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 3 1. 32.09
2 CUCINOTTA Armando 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 3 1. 33.52
3 ANASTASI Antonio 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 8 2. 33.70
4 ZINNA Lorenzo Santo 1998 Poseidon Nuoto - CT 1 1 3. 33.72
5 ALTOMARE Vittorio 1990 Power Team Messina 1 2 4. 33.82
6 CATALDI Stefano 1999 Kas Nuoto 2 2 2. 33.90
7 PREVITI Natale 1995 Power Team Messina 2 4 3. 34.11
8 DIVITA Gabriele 1999 Nuoto Chiaramonte 2 1 4. 34.45
9 BONACCORSI Simone 1995 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 5 5. 34.92

10 DE DOMENICO Aldo 1997 Power Team Messina 2 7 6. 35.58
11 ROCCO Alessandro 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 4 1. 35.65
12 COSENTINO Stefano Pio 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 8 7. 36.52
13 CENTONZE Andrea 2000 Pol V.Murgano - Enna 3 5 2. 38.40
14 MANFRE' Marco 1996 Ulysse - Messina 3 2 3. 41.16

NON CLASSIFICATI

MUSUMECI Giovanbattista 1994 Centro Sport. Le Olimpiadi SQ
Nuotata irregolare (33.88)

MAGALE Simone 1996 Power Team Messina SQ
Falsa partenza (36.52)

TERNULLO Federico 1996 Athon - Augusta NP
VADALA' Giovanni 1998 Poseidon Nuoto - CT NP
SALMERI Giuseppe 1990 Power Team Messina NP
D'ANDREA Santino 1994 Power Team Messina NP
FIORITO Mario 1993 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazze

Serie 1
1 5 BALSAMO Verdiana 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 37.68 38.02 1'15.70
2 4 SCHILLACI Marta 2001 Sicilia Nuoto 37.28 38.48 1'15.76
3 3 LILLO Roberta 2001 Kas Nuoto 37.57 38.76 1'16.33
4 8 NISI Maria 2001 Ulysse - Messina 37.88 41.42 1'19.30
5 7 PANDINO Elena 2000 Poseidon Nuoto - CT 38.99 41.20 1'20.19
6 2 INFERRERA Sabrina 2001 Power Team Messina 38.58 42.23 1'20.81
7 6 LEOTTA Manuela 2001 Poseidon Nuoto - CT 40.78 40.82 1'21.60
8 1 RIZZOTTO Iris 2001 Kas Nuoto 39.83 43.08 1'22.91

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:22

Serie 2
1 3 ZINNA Maria Alisia 2001 Poseidon Nuoto - CT 40.96 41.93 1'22.89
2 4 MARCHESE Giulia 2000 Sicilia Nuoto 40.88 42.15 1'23.03
3 5 CRISCIONE Carlotta 2001 Pol.va Zenion CRAI RG 40.70 42.46 1'23.16
4 6 TORRE Arianna 2001 Ulysse - Messina 41.54 43.59 1'25.13
5 2 BLANDINO Eliana Grazia 2001 Pol.va Zenion CRAI RG 54.05 58.24 1'52.29
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazze
Riepilogo

1 BALSAMO Verdiana 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 5 1. 1'15.70
2 SCHILLACI Marta 2001 Sicilia Nuoto 1 4 2. 1'15.76
3 LILLO Roberta 2001 Kas Nuoto 1 3 3. 1'16.33
4 NISI Maria 2001 Ulysse - Messina 1 8 4. 1'19.30
5 PANDINO Elena 2000 Poseidon Nuoto - CT 1 7 5. 1'20.19
6 INFERRERA Sabrina 2001 Power Team Messina 1 2 6. 1'20.81
7 LEOTTA Manuela 2001 Poseidon Nuoto - CT 1 6 7. 1'21.60
8 ZINNA Maria Alisia 2001 Poseidon Nuoto - CT 2 3 1. 1'22.89
9 RIZZOTTO Iris 2001 Kas Nuoto 1 1 8. 1'22.91

10 MARCHESE Giulia 2000 Sicilia Nuoto 2 4 2. 1'23.03
11 CRISCIONE Carlotta 2001 Pol.va Zenion CRAI RG 2 5 3. 1'23.16
12 TORRE Arianna 2001 Ulysse - Messina 2 6 4. 1'25.13
13 BLANDINO Eliana Grazia 2001 Pol.va Zenion CRAI RG 2 2 5. 1'52.29
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Femminili

Serie 1
1 4 PANARISI Nadia 1998 All Swim Priolo Gargallo 33.37 36.64 1'10.01
2 7 MILAZZO Rachele 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 35.19 36.48 1'11.67
3 5 GULLOTTA Francesca 1996 Centro Sport. Le Olimpiadi 34.51 37.22 1'11.73
4 3 GUGLIELMINO Sofia 1999 Sicilia Nuoto 35.31 37.09 1'12.40
5 6 PAPPALARDO Sara 1998 Italia MCN - Pedara 35.34 39.08 1'14.42
6 2 TUMINO Giulia 1999 Pol.va Zenion CRAI RG 36.64 38.41 1'15.05
7 1 MUSUMECI Giulia 1998 HdueO Sport & Animaz. CT 36.90 38.89 1'15.79
8 8 PUGLISI Adriana 1996 HdueO Sport & Animaz. CT 37.28 41.00 1'18.28

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:26

Serie 2
1 4 GIORGINI Alessandra 1996 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 39.01 40.58 1'19.59
2 5 COSTANTINO Glenda 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 39.28 42.32 1'21.60
3 3 DI STEFANO Laura Maria R 1998 Poseidon Nuoto - CT 43.84 44.74 1'28.58
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Femminili
Riepilogo

1 PANARISI Nadia 1998 All Swim Priolo Gargallo 1 4 1. 1'10.01
2 MILAZZO Rachele 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 7 2. 1'11.67
3 GULLOTTA Francesca 1996 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 5 3. 1'11.73
4 GUGLIELMINO Sofia 1999 Sicilia Nuoto 1 3 4. 1'12.40
5 PAPPALARDO Sara 1998 Italia MCN - Pedara 1 6 5. 1'14.42
6 TUMINO Giulia 1999 Pol.va Zenion CRAI RG 1 2 6. 1'15.05
7 MUSUMECI Giulia 1998 HdueO Sport & Animaz. CT 1 1 7. 1'15.79
8 PUGLISI Adriana 1996 HdueO Sport & Animaz. CT 1 8 8. 1'18.28
9 GIORGINI Alessandra 1996 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 2 4 1. 1'19.59

10 COSTANTINO Glenda 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 5 2. 1'21.60
11 DI STEFANO Laura Maria R 1998 Poseidon Nuoto - CT 2 3 3. 1'28.58
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi

Serie 1
1 4 GUGLIELMINO Paolo Salvat 1998 Sicilia Nuoto 31.68 32.15 1'03.83
2 5 BOSCO Daniele 1999 Poseidon Nuoto - CT 31.85 32.27 1'04.12
3 6 CAPIZZI Edoardo Filippo 1998 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 32.65 33.94 1'06.59
4 7 SUSINO Gianguglielmo 1999 Kas Nuoto 32.58 34.06 1'06.64
5 2 RIZZO Roberto 1998 Sicilia Nuoto 34.65 32.20 1'06.85
6 1 MARCHELLO Andrea 2000 Ulysse - Messina 32.70 34.18 1'06.88
7 8 GARGANI Lorenzo 2000 Pol.va Zenion CRAI RG 32.33 34.79 1'07.12
8 3 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 32.89 34.47 1'07.36

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:33

Serie 2
1 4 CACI Emanuele 1999 Kas Nuoto 31.44 34.03 1'05.47
2 3 TRISCHITTA Carmelo 2000 Sicilia Nuoto 32.47 35.57 1'08.04
3 6 PASSANISI Luca 1998 Athon - Augusta 34.29 36.01 1'10.30
4 2 VISALLI Pietro 1999 Power Team Messina 1'13.55
5 5 SCIOLTO Salvatore 1999 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 36.01 38.30 1'14.31
6 8 CENTONZE Niccolo' 2000 Pol V.Murgano - Enna 36.81 38.73 1'15.54
7 1 MUSUMECI Simone 2000 HdueO Sport & Animaz. CT 37.56 38.68 1'16.24
8 7 COSTA Giovanni 2000 Poseidon Nuoto - CT 37.35 39.51 1'16.86

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:32

Serie 3
1 4 OCCHIPINTI Rosario 1998 Kas Nuoto 38.32 39.16 1'17.48
2 5 GULLIFA' Guglielmo 1999 Power Team Messina 39.50 40.01 1'19.51
3 3 MERLINO Angelo Sebastian 2000 Power Team Messina 43.99 47.74 1'31.73
4 6 OCCHIPINTI Mattia 2000 Kas Nuoto 46.35 48.61 1'34.96
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazzi
Riepilogo

1 GUGLIELMINO Paolo Salvat 1998 Sicilia Nuoto 1 4 1. 1'03.83
2 BOSCO Daniele 1999 Poseidon Nuoto - CT 1 5 2. 1'04.12
3 CACI Emanuele 1999 Kas Nuoto 2 4 1. 1'05.47
4 CAPIZZI Edoardo Filippo 1998 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 1 6 3. 1'06.59
5 SUSINO Gianguglielmo 1999 Kas Nuoto 1 7 4. 1'06.64
6 RIZZO Roberto 1998 Sicilia Nuoto 1 2 5. 1'06.85
7 MARCHELLO Andrea 2000 Ulysse - Messina 1 1 6. 1'06.88
8 GARGANI Lorenzo 2000 Pol.va Zenion CRAI RG 1 8 7. 1'07.12
9 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 3 8. 1'07.36

10 TRISCHITTA Carmelo 2000 Sicilia Nuoto 2 3 2. 1'08.04
11 PASSANISI Luca 1998 Athon - Augusta 2 6 3. 1'10.30
12 VISALLI Pietro 1999 Power Team Messina 2 2 4. 1'13.55
13 SCIOLTO Salvatore 1999 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 2 5 5. 1'14.31
14 CENTONZE Niccolo' 2000 Pol V.Murgano - Enna 2 8 6. 1'15.54
15 MUSUMECI Simone 2000 HdueO Sport & Animaz. CT 2 1 7. 1'16.24
16 COSTA Giovanni 2000 Poseidon Nuoto - CT 2 7 8. 1'16.86
17 OCCHIPINTI Rosario 1998 Kas Nuoto 3 4 1. 1'17.48
18 GULLIFA' Guglielmo 1999 Power Team Messina 3 5 2. 1'19.51
19 MERLINO Angelo Sebastian 2000 Power Team Messina 3 3 3. 1'31.73
20 OCCHIPINTI Mattia 2000 Kas Nuoto 3 6 4. 1'34.96
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoluti Maschili

Serie unica
1 4 MAROTTA Ervin 1997 Kas Nuoto 30.63 32.03 1'02.66
2 5 LICCIARDELLO Lorenzo 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 32.34 33.99 1'06.33
3 3 CANNIZZARO Marco 1997 Ulysse - Messina 32.61 34.81 1'07.42
4 7 ROCCO Alessandro 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 34.62 35.54 1'10.16
5 6 D'AMICO Vincenzo 1993 Power Team Messina 34.47 36.68 1'11.15
6 2 MAZZA Davide 1997 Power Team Messina 36.44 37.86 1'14.30
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti Maschili
Riepilogo

1 MAROTTA Ervin 1997 Kas Nuoto 1 4 1. 1'02.66
2 LICCIARDELLO Lorenzo 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 5 2. 1'06.33
3 CANNIZZARO Marco 1997 Ulysse - Messina 1 3 3. 1'07.42
4 ROCCO Alessandro 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 7 4. 1'10.16
5 D'AMICO Vincenzo 1993 Power Team Messina 1 6 5. 1'11.15
6 MAZZA Davide 1997 Power Team Messina 1 2 6. 1'14.30
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazze

Serie 1
1 4 CALABRESE Fabiola 2000 Pol.va Zenion CRAI RG 30.17
2 6 NISI Maria 2001 Ulysse - Messina 30.89
3 1 CANNIZZARO Alessia 2000 Ulysse - Messina 31.27
4 7 PRIVITERA Marta 2001 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 31.50
5 5 AVELLINA Alice 2001 Cley Squirt - Bronte 31.85

8 RENDA Giorgia 2001 Ulysse - Messina 31.85
7 2 PANDINO Elena 2000 Poseidon Nuoto - CT 32.31
8 3 BALSAMO Verdiana 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 33.45

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:41

Serie 2
1 4 BRUNO Maria Virginia 2001 Ulysse - Messina 32.26
2 3 LILLO Roberta 2001 Kas Nuoto 32.39
3 2 RIZZOTTO Iris 2001 Kas Nuoto 32.51
4 5 INFERRERA Sabrina 2001 Power Team Messina 32.59

6 PANDOLFINO Claudia 2001 Power Team Messina 32.59
6 1 SARANITI Rachele 2001 Ulysse - Messina 33.04
7 8 PIANESE Giada 2001 Power Team Messina 33.74
8 7 CAMPOCCIA Roberta 2001 Kas Nuoto 34.99

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:40

Serie 3
1 6 SARACENO Federica 2000 Athon - Augusta 29.93
2 3 ROVETTO Gloria 2001 Centro Sport. Le Olimpiadi 35.53
3 4 SINATRA Francesca Delia 2000 Ulysse - Messina 37.28
4 5 BLANDINO Eliana Grazia 2001 Pol.va Zenion CRAI RG 40.70
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Ragazze
Riepilogo

1 SARACENO Federica 2000 Athon - Augusta 3 6 1. 29.93
2 CALABRESE Fabiola 2000 Pol.va Zenion CRAI RG 1 4 1. 30.17
3 NISI Maria 2001 Ulysse - Messina 1 6 2. 30.89
4 CANNIZZARO Alessia 2000 Ulysse - Messina 1 1 3. 31.27
5 PRIVITERA Marta 2001 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 1 7 4. 31.50
6 AVELLINA Alice 2001 Cley Squirt - Bronte 1 5 5. 31.85

RENDA Giorgia 2001 Ulysse - Messina 1 8 5. 31.85
8 BRUNO Maria Virginia 2001 Ulysse - Messina 2 4 1. 32.26
9 PANDINO Elena 2000 Poseidon Nuoto - CT 1 2 7. 32.31

10 LILLO Roberta 2001 Kas Nuoto 2 3 2. 32.39
11 RIZZOTTO Iris 2001 Kas Nuoto 2 2 3. 32.51
12 PANDOLFINO Claudia 2001 Power Team Messina 2 6 4. 32.59

INFERRERA Sabrina 2001 Power Team Messina 2 5 4. 32.59
14 SARANITI Rachele 2001 Ulysse - Messina 2 1 6. 33.04
15 BALSAMO Verdiana 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 3 8. 33.45
16 PIANESE Giada 2001 Power Team Messina 2 8 7. 33.74
17 CAMPOCCIA Roberta 2001 Kas Nuoto 2 7 8. 34.99
18 ROVETTO Gloria 2001 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 3 2. 35.53
19 SINATRA Francesca Delia 2000 Ulysse - Messina 3 4 3. 37.28
20 BLANDINO Eliana Grazia 2001 Pol.va Zenion CRAI RG 3 5 4. 40.70
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femminili

Serie 1
1 4 SCIRE' CAMPISI Sofia 1998 Centro Sport. Le Olimpiadi 28.33
2 5 ANDO' Martina 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 28.69
3 3 NICOSIA Roberta 1997 Sicilia Nuoto 29.33
4 6 DEL BONO Fabiana 1996 Ulysse - Messina 29.94
5 7 TUMINO Giulia 1999 Pol.va Zenion CRAI RG 30.23
6 8 LICATA Lisa 1996 Centro Sport. Le Olimpiadi 30.50
7 1 CASTROVINCI Vittoria 1998 Athon - Augusta 30.69

NON CLASSIFICATI

2 GULLOTTA Francesca 1996 Centro Sport. Le Olimpiadi NP

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:45

Serie 2
1 3 DONATO Sara 1994 Ulysse - Messina 29.36
2 4 BUSACCA Eliana Carmela 1999 Poseidon Nuoto - CT 29.58
3 5 EPAMINONDA Tosca 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 29.73
4 6 PUGLISI Adriana 1996 HdueO Sport & Animaz. CT 30.64
5 8 FORZESE Silvia 1999 Poseidon Nuoto - CT 31.51
6 1 CASCIO Claudia 1996 Power Team Messina 31.76
7 2 GULINO Barbara 1998 Kas Nuoto 31.81
8 7 ZAPPALA' Maria Cristina 1997 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 31.86

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:44

Serie 3
1 4 LOMBARDO Alice 1999 Poseidon Nuoto - CT 32.10
2 6 DI VITA Elisa 1999 Power Team Messina 32.65
3 5 LA FAUCI Adriana 1998 Power Team Messina 32.70
4 2 BOTTINO Irene 1996 Poseidon Nuoto - CT 33.25
5 7 PIETRAFITTA Valeria 1997 Ulysse - Messina 33.39
6 3 CUCINOTTA Agnese 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 33.49
7 1 CANNADORO Giorgia 1999 Pol.va Zenion CRAI RG 34.66

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:43

Serie 4
1 5 SPATARO Carolina 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 28.81
2 4 FORLEO Marta 1998 Centro Sport. Le Olimpiadi 33.47
3 3 LEANZA Alessandra 1999 Cley Squirt - Bronte 38.91
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femminili
Riepilogo

1 SCIRE' CAMPISI Sofia 1998 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 4 1. 28.33
2 ANDO' Martina 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 5 2. 28.69
3 SPATARO Carolina 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 4 5 1. 28.81
4 NICOSIA Roberta 1997 Sicilia Nuoto 1 3 3. 29.33
5 DONATO Sara 1994 Ulysse - Messina 2 3 1. 29.36
6 BUSACCA Eliana Carmela 1999 Poseidon Nuoto - CT 2 4 2. 29.58
7 EPAMINONDA Tosca 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 5 3. 29.73
8 DEL BONO Fabiana 1996 Ulysse - Messina 1 6 4. 29.94
9 TUMINO Giulia 1999 Pol.va Zenion CRAI RG 1 7 5. 30.23

10 LICATA Lisa 1996 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 8 6. 30.50
11 PUGLISI Adriana 1996 HdueO Sport & Animaz. CT 2 6 4. 30.64
12 CASTROVINCI Vittoria 1998 Athon - Augusta 1 1 7. 30.69
13 FORZESE Silvia 1999 Poseidon Nuoto - CT 2 8 5. 31.51
14 CASCIO Claudia 1996 Power Team Messina 2 1 6. 31.76
15 GULINO Barbara 1998 Kas Nuoto 2 2 7. 31.81
16 ZAPPALA' Maria Cristina 1997 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 2 7 8. 31.86
17 LOMBARDO Alice 1999 Poseidon Nuoto - CT 3 4 1. 32.10
18 DI VITA Elisa 1999 Power Team Messina 3 6 2. 32.65
19 LA FAUCI Adriana 1998 Power Team Messina 3 5 3. 32.70
20 BOTTINO Irene 1996 Poseidon Nuoto - CT 3 2 4. 33.25
21 PIETRAFITTA Valeria 1997 Ulysse - Messina 3 7 5. 33.39
22 FORLEO Marta 1998 Centro Sport. Le Olimpiadi 4 4 2. 33.47
23 CUCINOTTA Agnese 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 3 6. 33.49
24 CANNADORO Giorgia 1999 Pol.va Zenion CRAI RG 3 1 7. 34.66
25 LEANZA Alessandra 1999 Cley Squirt - Bronte 4 3 3. 38.91

NON CLASSIFICATI

GULLOTTA Francesca 1996 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazzi

Serie 1
1 4 LONGO Giuseppe 1998 Vittoria Alata Nuoto 25.40
2 5 SUSINO Gianguglielmo 1999 Kas Nuoto 26.21
3 2 CANNATA Francesco 1999 Athon - Augusta 26.70
4 3 MANGANARO Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 26.76
5 8 SANCIO Alberto 1999 Poseidon Nuoto - CT 27.53
6 7 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 27.93
7 1 CATALDI Stefano 1999 Kas Nuoto 28.38

NON CLASSIFICATI

6 VADALA' Giovanni 1998 Poseidon Nuoto - CT NP

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:52

Serie 2
1 4 SCIONTI Lorenzo 1998 Athon - Augusta 27.07
2 3 IUDICA Simone Gaetano 1998 Kas Nuoto 27.63
3 6 RAGUSA Leonardo 1999 Pol.va Zenion CRAI RG 28.38
4 2 DIVITA Gabriele 1999 Nuoto Chiaramonte 28.46
5 1 GIACOPELLO Davide 1998 Power Team Messina 28.61
6 5 RUIZ Ferdinando 1998 Poseidon Nuoto - CT 28.62
7 7 PANDOLFO Samuele 1999 Ulysse - Messina 29.91

NON CLASSIFICATI

8 CHISARI Damiano 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi NP

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:51

Serie 3
1 4 SAIA Riccardo 2000 Poseidon Nuoto - CT 27.91
2 3 DI MAURO Samuele 1999 Poseidon Nuoto - CT 28.27
3 2 GUASTELLA Biagio 2000 Kas Nuoto 28.33
4 7 BATTAGLIA Antonio 2000 Ulysse - Messina 28.55
5 6 INTERLANDI Angelo Simone 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 29.15
6 8 ROCCO Mario 1999 Sicilia Nuoto 29.40
7 1 CAROBIA Riccardo 1999 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 29.77

NON CLASSIFICATI

5 MIRABILE Leonardo 1998 Athon - Augusta NP

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:50

Serie 4
1 5 OCCHIPINTI Rosario 1998 Kas Nuoto 28.67
2 7 DAMIATA Amedeo Emilio 2000 Athon - Augusta 28.69
3 2 BARILLA' Samuele 2000 Power Team Messina 29.16
4 4 BATTAGLIA Domenico 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 29.20
5 3 PUCCI Mario 2000 Poseidon Nuoto - CT 29.50
6 1 CILIA Riccardo 2000 Pol.va Zenion CRAI RG 29.74
7 6 SIMONE Christian 1998 All Swim Priolo Gargallo 30.28
8 8 PIZZO Loris 2000 Poseidon Nuoto - CT 30.86

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:49

Serie 5
1 6 MELI Giancarlo 1999 Cley Squirt - Bronte 29.94
2 4 MICALI Manuel 1998 Power Team Messina 29.99
3 5 COSTA Giovanni 2000 Poseidon Nuoto - CT 30.25
4 2 ORLANDO Andrea 2000 Power Team Messina 30.26
5 1 CAMPISI Marco 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 30.30
6 7 CENTONZE Niccolo' 2000 Pol V.Murgano - Enna 30.51
7 3 CENTONZE Andrea 2000 Pol V.Murgano - Enna 30.64

 Messina, 28-29 Giugno 2014 Comunicato 46 R00-RAM.1.5.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 29/06/2014 alle 16:54)



POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

8 CACIA Roberto 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi NP

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:48

Serie 6
1 5 GUGLIANDOLO Sergio 2000 Power Team Messina 30.02
2 4 RAFFA Giuseppe 2000 Ulysse - Messina 32.28
3 3 MERLINO Angelo Sebastian 2000 Power Team Messina 32.78
4 1 DONATO Francesco 1998 Power Team Messina 33.49
5 6 CICCIARI Salvatore 2000 Ulysse - Messina 33.97
6 7 OCCHIPINTI Mattia 2000 Kas Nuoto 36.26

NON CLASSIFICATI

2 FURFARO Alberto 1999 Power Team Messina NP
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Ragazzi
Riepilogo

1 LONGO Giuseppe 1998 Vittoria Alata Nuoto 1 4 1. 25.40
2 SUSINO Gianguglielmo 1999 Kas Nuoto 1 5 2. 26.21
3 CANNATA Francesco 1999 Athon - Augusta 1 2 3. 26.70
4 MANGANARO Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 1 3 4. 26.76
5 SCIONTI Lorenzo 1998 Athon - Augusta 2 4 1. 27.07
6 SANCIO Alberto 1999 Poseidon Nuoto - CT 1 8 5. 27.53
7 IUDICA Simone Gaetano 1998 Kas Nuoto 2 3 2. 27.63
8 SAIA Riccardo 2000 Poseidon Nuoto - CT 3 4 1. 27.91
9 D'AGOSTINO Gianmarco 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 7 6. 27.93

10 DI MAURO Samuele 1999 Poseidon Nuoto - CT 3 3 2. 28.27
11 GUASTELLA Biagio 2000 Kas Nuoto 3 2 3. 28.33
12 RAGUSA Leonardo 1999 Pol.va Zenion CRAI RG 2 6 3. 28.38

CATALDI Stefano 1999 Kas Nuoto 1 1 7. 28.38
14 DIVITA Gabriele 1999 Nuoto Chiaramonte 2 2 4. 28.46
15 BATTAGLIA Antonio 2000 Ulysse - Messina 3 7 4. 28.55
16 GIACOPELLO Davide 1998 Power Team Messina 2 1 5. 28.61
17 RUIZ Ferdinando 1998 Poseidon Nuoto - CT 2 5 6. 28.62
18 OCCHIPINTI Rosario 1998 Kas Nuoto 4 5 1. 28.67
19 DAMIATA Amedeo Emilio 2000 Athon - Augusta 4 7 2. 28.69
20 INTERLANDI Angelo Simone 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 6 5. 29.15
21 BARILLA' Samuele 2000 Power Team Messina 4 2 3. 29.16
22 BATTAGLIA Domenico 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 4 4 4. 29.20
23 ROCCO Mario 1999 Sicilia Nuoto 3 8 6. 29.40
24 PUCCI Mario 2000 Poseidon Nuoto - CT 4 3 5. 29.50
25 CILIA Riccardo 2000 Pol.va Zenion CRAI RG 4 1 6. 29.74
26 CAROBIA Riccardo 1999 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 3 1 7. 29.77
27 PANDOLFO Samuele 1999 Ulysse - Messina 2 7 7. 29.91
28 MELI Giancarlo 1999 Cley Squirt - Bronte 5 6 1. 29.94
29 MICALI Manuel 1998 Power Team Messina 5 4 2. 29.99
30 GUGLIANDOLO Sergio 2000 Power Team Messina 6 5 1. 30.02
31 COSTA Giovanni 2000 Poseidon Nuoto - CT 5 5 3. 30.25
32 ORLANDO Andrea 2000 Power Team Messina 5 2 4. 30.26
33 SIMONE Christian 1998 All Swim Priolo Gargallo 4 6 7. 30.28
34 CAMPISI Marco 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 5 1 5. 30.30
35 CENTONZE Niccolo' 2000 Pol V.Murgano - Enna 5 7 6. 30.51
36 CENTONZE Andrea 2000 Pol V.Murgano - Enna 5 3 7. 30.64
37 PIZZO Loris 2000 Poseidon Nuoto - CT 4 8 8. 30.86
38 RAFFA Giuseppe 2000 Ulysse - Messina 6 4 2. 32.28
39 MERLINO Angelo Sebastian 2000 Power Team Messina 6 3 3. 32.78
40 DONATO Francesco 1998 Power Team Messina 6 1 4. 33.49
41 CICCIARI Salvatore 2000 Ulysse - Messina 6 6 5. 33.97
42 OCCHIPINTI Mattia 2000 Kas Nuoto 6 7 6. 36.26

NON CLASSIFICATI

FURFARO Alberto 1999 Power Team Messina NP
CACIA Roberto 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
MIRABILE Leonardo 1998 Athon - Augusta NP
CHISARI Damiano 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
VADALA' Giovanni 1998 Poseidon Nuoto - CT NP
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschili

Serie 1
1 4 IACOBACCI Marco 1996 Athon - Augusta 25.56

6 ALTOMARE Vittorio 1990 Power Team Messina 25.56
3 5 CUCINOTTA Armando 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 26.01
4 7 PREVITI Natale 1995 Power Team Messina 26.10
5 2 ANASTASI Antonio 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 26.38
6 3 MUSUMECI Giovanbattista 1994 Centro Sport. Le Olimpiadi 26.61
7 8 CUPITO' Giovanni 1997 Power Team Messina 28.67

NON CLASSIFICATI

1 RAFFA Mauro 1997 Power Team Messina NP

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:58

Serie 2
1 4 BONACCORSI Simone 1995 Centro Sport. Le Olimpiadi 26.96
2 6 FIUME Carmelo 1995 Sicilia Nuoto 27.40
3 8 SPADA Antonio 1996 All Swim Priolo Gargallo 27.61
4 3 DE DOMENICO Aldo 1997 Power Team Messina 27.63
5 1 BRUNO Saverio 1991 Power Team Messina 27.67
6 7 MAZZA Davide 1997 Power Team Messina 28.26
7 2 LISI Giuseppe 1997 Ulysse - Messina 28.55

NON CLASSIFICATI

5 CANNIZZARO Marco 1997 Ulysse - Messina SQ
Falsa partenza (27.17)

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:56

Serie 3
1 4 SANTORO Salvatore 1996 All Swim Priolo Gargallo 27.82
2 3 RICCIOLI Salvatore 1991 All Swim Priolo Gargallo 27.94
3 2 GRASSO Gabriele 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 28.03
4 1 PRICOCO Angelo 1997 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 28.15
5 5 ARGENTINO Andrea 1996 All Swim Priolo Gargallo 28.55
6 7 PANTANO Michael 1997 Power Team Messina 29.34
7 6 MAGALE Simone 1996 Power Team Messina 29.41
8 8 TAVILLA Fabio 1991 Ulysse - Messina 29.90

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 16:55

Serie 4
1 5 CATANIA Giuseppe 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 26.79
2 6 RAVALLI Lorenzo 1995 Athon - Augusta 28.70
3 2 MANFRE' Marco 1996 Ulysse - Messina 31.58
4 3 TRANCHINA Mirko 1988 All Swim Priolo Gargallo 34.78

NON CLASSIFICATI

4 RONSIVALLE Andrea 1997 Sicilia Nuoto NP
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschili
Riepilogo

1 IACOBACCI Marco 1996 Athon - Augusta 1 4 1. 25.56
ALTOMARE Vittorio 1990 Power Team Messina 1 6 1. 25.56

3 CUCINOTTA Armando 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 5 3. 26.01
4 PREVITI Natale 1995 Power Team Messina 1 7 4. 26.10
5 ANASTASI Antonio 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 2 5. 26.38
6 MUSUMECI Giovanbattista 1994 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 3 6. 26.61
7 CATANIA Giuseppe 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 4 5 1. 26.79
8 BONACCORSI Simone 1995 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 4 1. 26.96
9 FIUME Carmelo 1995 Sicilia Nuoto 2 6 2. 27.40

10 SPADA Antonio 1996 All Swim Priolo Gargallo 2 8 3. 27.61
11 DE DOMENICO Aldo 1997 Power Team Messina 2 3 4. 27.63
12 BRUNO Saverio 1991 Power Team Messina 2 1 5. 27.67
13 SANTORO Salvatore 1996 All Swim Priolo Gargallo 3 4 1. 27.82
14 RICCIOLI Salvatore 1991 All Swim Priolo Gargallo 3 3 2. 27.94
15 GRASSO Gabriele 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 2 3. 28.03
16 PRICOCO Angelo 1997 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 3 1 4. 28.15
17 MAZZA Davide 1997 Power Team Messina 2 7 6. 28.26
18 LISI Giuseppe 1997 Ulysse - Messina 2 2 7. 28.55

ARGENTINO Andrea 1996 All Swim Priolo Gargallo 3 5 5. 28.55
20 CUPITO' Giovanni 1997 Power Team Messina 1 8 7. 28.67
21 RAVALLI Lorenzo 1995 Athon - Augusta 4 6 2. 28.70
22 PANTANO Michael 1997 Power Team Messina 3 7 6. 29.34
23 MAGALE Simone 1996 Power Team Messina 3 6 7. 29.41
24 TAVILLA Fabio 1991 Ulysse - Messina 3 8 8. 29.90
25 MANFRE' Marco 1996 Ulysse - Messina 4 2 3. 31.58
26 TRANCHINA Mirko 1988 All Swim Priolo Gargallo 4 3 4. 34.78

NON CLASSIFICATI

CANNIZZARO Marco 1997 Ulysse - Messina SQ
Falsa partenza (27.17)

RONSIVALLE Andrea 1997 Sicilia Nuoto NP
RAFFA Mauro 1997 Power Team Messina NP
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Ragazze

Serie 1
1 4 MAZZA Michela Maria 2000 Pol.va Zenion CRAI RG 32.96 1'14.49 1'58.29 2'33.76

41.53 43.80 35.47
2 5 CALABRESE Fabiola 2000 Pol.va Zenion CRAI RG 33.29 1'15.15 2'01.50 2'37.58

41.86 46.35 36.08
3 3 LA SPINA Floriana 2001 Sicilia Nuoto 36.16 1'16.22 2'04.25 2'40.89

40.06 48.03 36.64
4 6 NATIVO Mariaelena 2000 Ondablu Ragusa 36.62 1'19.55 2'05.11 2'41.17

42.93 45.56 36.06
5 1 LILLO Roberta 2001 Kas Nuoto 35.98 1'17.79 2'08.89 2'47.00

41.81 51.10 38.11
6 2 ZINNA Maria Alisia 2001 Poseidon Nuoto - CT 38.03 1'23.58 2'11.70 2'51.09

45.55 48.12 39.39
7 7 BALSAMO Verdiana 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 36.22 1'20.31 2'13.16 2'55.27

44.09 52.85 42.11
8 8 BARONE Martina Maria Giu 2001 Kas Nuoto 37.13 1'25.51 2'18.01 2'56.97

48.38 52.50 38.96

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 17:12

Serie 2
1 3 CANNIZZARO Alessia 2000 Ulysse - Messina 38.20 1'23.79 2'09.54 2'46.76

45.59 45.75 37.22
2 4 IUDICA Morgan 2000 Kas Nuoto 36.43 1'22.53 2'10.66 2'50.05

46.10 48.13 39.39
3 5 CARRABINO Sara 2001 Team Nuoto Siracusa 35.64 1'22.29 2'13.66 2'51.38

46.65 51.37 37.72
4 6 NOTO Alessia 2001 Ondablu Ragusa 44.88 1'31.33 2'17.73 2'57.61

46.45 46.40 39.88
5 7 SARANITI Rachele 2001 Ulysse - Messina 36.68 1'25.17 2'18.42 2'59.69

48.49 53.25 41.27
6 2 ROVETTO Gloria 2001 Centro Sport. Le Olimpiadi 51.93 1'31.18 2'26.82 3'05.45

39.25 55.64 38.63
7 1 CRISCIONE Costanza 2000 Pol.va Zenion CRAI RG 41.47 1'29.58 2'25.69 3'11.55

48.11 56.11 45.86

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 17:09

Serie 3
1 3 INTRAVAIA Giada Matilde 2000 Sicilia Nuoto 40.18 1'24.92 2'18.77 2'59.40

44.74 53.85 40.63
2 4 TORRE Arianna 2001 Ulysse - Messina 39.71 1'26.11 2'22.61 3'04.38

46.40 56.50 41.77
3 5 D'ARRIGO Giulia 2000 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 44.98 1'36.48 2'31.10 3'12.39

51.50 54.62 41.29
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Ragazze
Riepilogo

1 MAZZA Michela Maria 2000 Pol.va Zenion CRAI RG 1 4 1. 2'33.76
2 CALABRESE Fabiola 2000 Pol.va Zenion CRAI RG 1 5 2. 2'37.58
3 LA SPINA Floriana 2001 Sicilia Nuoto 1 3 3. 2'40.89
4 NATIVO Mariaelena 2000 Ondablu Ragusa 1 6 4. 2'41.17
5 CANNIZZARO Alessia 2000 Ulysse - Messina 2 3 1. 2'46.76
6 LILLO Roberta 2001 Kas Nuoto 1 1 5. 2'47.00
7 IUDICA Morgan 2000 Kas Nuoto 2 4 2. 2'50.05
8 ZINNA Maria Alisia 2001 Poseidon Nuoto - CT 1 2 6. 2'51.09
9 CARRABINO Sara 2001 Team Nuoto Siracusa 2 5 3. 2'51.38

10 BALSAMO Verdiana 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 7 7. 2'55.27
11 BARONE Martina Maria Giu 2001 Kas Nuoto 1 8 8. 2'56.97
12 NOTO Alessia 2001 Ondablu Ragusa 2 6 4. 2'57.61
13 INTRAVAIA Giada Matilde 2000 Sicilia Nuoto 3 3 1. 2'59.40
14 SARANITI Rachele 2001 Ulysse - Messina 2 7 5. 2'59.69
15 TORRE Arianna 2001 Ulysse - Messina 3 4 2. 3'04.38
16 ROVETTO Gloria 2001 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 2 6. 3'05.45
17 CRISCIONE Costanza 2000 Pol.va Zenion CRAI RG 2 1 7. 3'11.55
18 D'ARRIGO Giulia 2000 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 3 5 3. 3'12.39
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Femminili

Serie 1
1 3 BATTAGLIA Marianna 1996 Pol.va Zenion CRAI RG 32.81 1'12.91 1'55.96 2'31.51

40.10 43.05 35.55
2 5 SPATARO Carolina 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 33.21 1'14.80 1'59.89 2'34.68

41.59 45.09 34.79
3 6 GUGLIELMINO Sofia 1999 Sicilia Nuoto 31.71 1'12.39 1'59.58 2'36.21

40.68 47.19 36.63
4 8 TUMINO Giulia 1999 Pol.va Zenion CRAI RG 34.07 1'14.32 2'01.61 2'37.08

40.25 47.29 35.47
5 1 CRISCIONE Caterina 1996 Pol.va Zenion CRAI RG 32.77 1'13.19 2'00.27 2'37.23

40.42 47.08 36.96
6 2 NICOSIA Roberta 1997 Sicilia Nuoto 42.04 1'12.67 2'06.70 2'38.00

30.63 54.03 31.30
7 7 MELI Dalila 1996 Kas Nuoto 33.90 1'15.29 2'04.25 2'39.20

41.39 48.96 34.95

NON CLASSIFICATI

4 LIBRANDO Maria 1996 Altair Vulcania Nuoto Ben.re NP

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 17:22

Serie 2
1 4 ARENA Monica 1996 Pol.va Zenion CRAI RG 34.42 1'17.33 2'02.04 2'38.36

42.91 44.71 36.32
2 3 FAZZINA Giuliana 1998 Team Nuoto Siracusa 35.01 1'18.26 2'05.08 2'41.40

43.25 46.82 36.32
3 2 CARUSO Maria Francesca 1998 Sicilia Nuoto 35.76 1'19.09 2'11.75 2'46.11

43.33 52.66 34.36
4 5 GAROFALO Emilia 1997 Kas Nuoto 33.61 1'18.21 2'07.90 2'47.29

44.60 49.69 39.39
5 7 CAPPUZZELLO Chiara 1996 Pol.va Zenion CRAI RG 37.02 1'23.36 2'10.77 2'49.82

46.34 47.41 39.05

NON CLASSIFICATI

6 GIBBELS Asia Feliciana 1999 Altair Vulcania Nuoto Ben.re NP

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 17:19

Serie 3
1 3 GUERRIERA Claudia 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 33.61 1'17.55 2'06.58 2'43.80

43.94 49.03 37.22
2 5 PAPPALARDO Sara 1998 Italia MCN - Pedara 34.77 1'16.38 2'07.75 2'45.39

41.61 51.37 37.64
3 4 CUPITO' Roberta 1996 Power Team Messina 34.73 1'19.58 2'07.64 2'47.60

44.85 48.06 39.96
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti Femminili
Riepilogo

1 BATTAGLIA Marianna 1996 Pol.va Zenion CRAI RG 1 3 1. 2'31.51
2 SPATARO Carolina 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 5 2. 2'34.68
3 GUGLIELMINO Sofia 1999 Sicilia Nuoto 1 6 3. 2'36.21
4 TUMINO Giulia 1999 Pol.va Zenion CRAI RG 1 8 4. 2'37.08
5 CRISCIONE Caterina 1996 Pol.va Zenion CRAI RG 1 1 5. 2'37.23
6 NICOSIA Roberta 1997 Sicilia Nuoto 1 2 6. 2'38.00
7 ARENA Monica 1996 Pol.va Zenion CRAI RG 2 4 1. 2'38.36
8 MELI Dalila 1996 Kas Nuoto 1 7 7. 2'39.20
9 FAZZINA Giuliana 1998 Team Nuoto Siracusa 2 3 2. 2'41.40

10 GUERRIERA Claudia 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 3 3 1. 2'43.80
11 PAPPALARDO Sara 1998 Italia MCN - Pedara 3 5 2. 2'45.39
12 CARUSO Maria Francesca 1998 Sicilia Nuoto 2 2 3. 2'46.11
13 GAROFALO Emilia 1997 Kas Nuoto 2 5 4. 2'47.29
14 CUPITO' Roberta 1996 Power Team Messina 3 4 3. 2'47.60
15 CAPPUZZELLO Chiara 1996 Pol.va Zenion CRAI RG 2 7 5. 2'49.82

NON CLASSIFICATI

GIBBELS Asia Feliciana 1999 Altair Vulcania Nuoto Ben.re NP
LIBRANDO Maria 1996 Altair Vulcania Nuoto Ben.re NP
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Ragazzi

Serie 1
1 4 INZERILLI Pietro 1999 Sicilia Nuoto 30.36 1'05.66 1'44.51 2'18.04

35.30 38.85 33.53
2 6 DI RAIMONDO Andrea 1999 Pol.va Zenion CRAI RG 30.00 1'05.91 1'46.00 2'18.06

35.91 40.09 32.06
3 3 GARGANI Lorenzo 2000 Pol.va Zenion CRAI RG 29.69 1'06.44 1'47.89 2'21.40

36.75 41.45 33.51
4 5 BOSCO Daniele 1999 Poseidon Nuoto - CT 30.22 1'05.45 1'49.47 2'22.20

35.23 44.02 32.73
5 2 CACI Emanuele 1999 Kas Nuoto 31.28 1'06.46 1'49.17 2'23.07

35.18 42.71 33.90
6 1 ZINNA Lorenzo Santo 1998 Poseidon Nuoto - CT 31.48 1'11.01 1'51.27 2'25.77

39.53 40.26 34.50
7 8 SUSINO Gianguglielmo 1999 Kas Nuoto 29.12 1'06.57 1'52.81 2'26.45

37.45 46.24 33.64

NON CLASSIFICATI

7 VADALA' Giovanni 1998 Poseidon Nuoto - CT NP

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 17:51

Serie 2
1 6 PERRICONE Luigi 1999 Team Nuoto Siracusa 31.02 1'10.35 1'52.67 2'26.26

39.33 42.32 33.59
2 5 IACONO Carlo 1999 Pol.va Zenion CRAI RG 31.84 1'09.62 1'53.04 2'27.32

37.78 43.42 34.28
3 3 GOZZO Leandro 1999 Team Nuoto Siracusa 30.92 1'08.47 1'53.89 2'27.41

37.55 45.42 33.52
4 4 DIVITA Gabriele 1999 Nuoto Chiaramonte 31.77 1'10.25 1'52.60 2'28.30

38.48 42.35 35.70
5 1 ASERO Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 33.45 1'15.30 2'00.15 2'36.80

41.85 44.85 36.65
6 8 BATTAGLIA Domenico 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 32.33 1'13.67 2'03.12 2'39.83

41.34 49.45 36.71

NON CLASSIFICATI

2 MARCHELLO Andrea 2000 Ulysse - Messina SQ
Nuotata e arrivo irregolare frazione dorso (2'31.67)

7 CHISARI Damiano 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi NP

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 17:48

Serie 3
1 3 CILIA Riccardo 2000 Pol.va Zenion CRAI RG 31.34 1'12.79 2'02.62 2'36.97

41.45 49.83 34.35
2 4 PUCCI Mario 2000 Poseidon Nuoto - CT 34.09 1'21.90 2'01.52 2'37.59

47.81 39.62 36.07
3 5 SIMONE Christian 1998 All Swim Priolo Gargallo 34.69 1'19.91 2'02.37 2'39.18

45.22 42.46 36.81
4 6 PIZZO Loris 2000 Poseidon Nuoto - CT 32.79 1'16.29 2'05.24 2'40.21

43.50 48.95 34.97
5 1 GUGLIANDOLO Sergio 2000 Power Team Messina 34.32 1'16.83 2'05.03 2'42.25

42.51 48.20 37.22
6 8 RAPISARDA Alessandro 2000 Athon - Augusta 33.34 1'16.24 2'07.66 2'44.72

42.90 51.42 37.06
7 2 PAVONE Rosario 1998 Sicilia Nuoto 37.80 1'20.61 2'11.39 2'51.05

42.81 50.78 39.66

NON CLASSIFICATI

7 RONSIVALLE Luca 2000 Sicilia Nuoto NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

Serie 4
1 4 CATALDI Stefano 1999 Kas Nuoto 34.18 1'16.73 2'01.65 2'38.01

42.55 44.92 36.36
2 6 INTERLANDI Angelo Simone 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 33.87 1'17.37 2'04.45 2'42.55

43.50 47.08 38.10
3 2 MUSUMECI Simone 2000 HdueO Sport & Animaz. CT 1'18.73 2'10.71 2'49.90

39.19
4 5 PAPPALARDO Carlo 1999 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 39.46 1'29.31 2'22.31 3'05.77

49.85 53.00 43.46

NON CLASSIFICATI

3 CACIA Roberto 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Ragazzi
Riepilogo

1 INZERILLI Pietro 1999 Sicilia Nuoto 1 4 1. 2'18.04
2 DI RAIMONDO Andrea 1999 Pol.va Zenion CRAI RG 1 6 2. 2'18.06
3 GARGANI Lorenzo 2000 Pol.va Zenion CRAI RG 1 3 3. 2'21.40
4 BOSCO Daniele 1999 Poseidon Nuoto - CT 1 5 4. 2'22.20
5 CACI Emanuele 1999 Kas Nuoto 1 2 5. 2'23.07
6 ZINNA Lorenzo Santo 1998 Poseidon Nuoto - CT 1 1 6. 2'25.77
7 PERRICONE Luigi 1999 Team Nuoto Siracusa 2 6 1. 2'26.26
8 SUSINO Gianguglielmo 1999 Kas Nuoto 1 8 7. 2'26.45
9 IACONO Carlo 1999 Pol.va Zenion CRAI RG 2 5 2. 2'27.32

10 GOZZO Leandro 1999 Team Nuoto Siracusa 2 3 3. 2'27.41
11 DIVITA Gabriele 1999 Nuoto Chiaramonte 2 4 4. 2'28.30
12 ASERO Giuseppe 2000 Sicilia Nuoto 2 1 5. 2'36.80
13 CILIA Riccardo 2000 Pol.va Zenion CRAI RG 3 3 1. 2'36.97
14 PUCCI Mario 2000 Poseidon Nuoto - CT 3 4 2. 2'37.59
15 CATALDI Stefano 1999 Kas Nuoto 4 4 1. 2'38.01
16 SIMONE Christian 1998 All Swim Priolo Gargallo 3 5 3. 2'39.18
17 BATTAGLIA Domenico 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi 2 8 6. 2'39.83
18 PIZZO Loris 2000 Poseidon Nuoto - CT 3 6 4. 2'40.21
19 GUGLIANDOLO Sergio 2000 Power Team Messina 3 1 5. 2'42.25
20 INTERLANDI Angelo Simone 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi 4 6 2. 2'42.55
21 RAPISARDA Alessandro 2000 Athon - Augusta 3 8 6. 2'44.72
22 MUSUMECI Simone 2000 HdueO Sport & Animaz. CT 4 2 3. 2'49.90
23 PAVONE Rosario 1998 Sicilia Nuoto 3 2 7. 2'51.05
24 PAPPALARDO Carlo 1999 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 4 5 4. 3'05.77

NON CLASSIFICATI

MARCHELLO Andrea 2000 Ulysse - Messina SQ
Nuotata e arrivo irregolare frazione dorso (2'31.67)

CACIA Roberto 2000 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
RONSIVALLE Luca 2000 Sicilia Nuoto NP
CHISARI Damiano 1999 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
VADALA' Giovanni 1998 Poseidon Nuoto - CT NP
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoluti Maschili

Serie unica
1 5 MAROTTA Ervin 1997 Kas Nuoto 28.71 1'03.29 1'45.61 2'17.41

34.58 42.32 31.80
2 4 CATANIA Giuseppe 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 29.76 1'08.78 1'49.99 2'22.34

39.02 41.21 32.35
3 3 LICCIARDELLO Lorenzo 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 29.38 1'08.68 1'51.85 2'25.34

39.30 43.17 33.49
4 7 GRASSO Gabriele 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 31.96 1'08.50 1'56.94 2'32.36

36.54 48.44 35.42
5 2 COSENTINO Stefano Pio 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 33.50 1'13.88 2'03.67 2'36.91

40.38 49.79 33.24
6 1 PANTANO Michael 1997 Power Team Messina 35.54 1'20.44 2'07.01 2'47.77

44.90 46.57 40.76

NON CLASSIFICATI

6 FIORITO Mario 1993 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti Maschili
Riepilogo

1 MAROTTA Ervin 1997 Kas Nuoto 1 5 1. 2'17.41
2 CATANIA Giuseppe 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 4 2. 2'22.34
3 LICCIARDELLO Lorenzo 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 3 3. 2'25.34
4 GRASSO Gabriele 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 7 4. 2'32.36
5 COSENTINO Stefano Pio 1997 Centro Sport. Le Olimpiadi 1 2 5. 2'36.91
6 PANTANO Michael 1997 Power Team Messina 1 1 6. 2'47.77

NON CLASSIFICATI

FIORITO Mario 1993 Centro Sport. Le Olimpiadi NP
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800 m 900 m 1000 m 1100 m 1200 m 1300 m 1400 m

1500 m Stile Libero - Assoluti

Serie 1
1 6 PEREZ Federico Francesco 1996 29.99 1'02.34 2'07.91 3'14.07 4'20.30 5'26.16 6'30.92 7'36.18

Team Nuoto Siracusa 32.35 1'05.57 1'06.16 1'06.23 1'05.86 1'04.76 1'05.26
8'41.43 9'47.00 10'52.66 11'58.83 13'05.06 14'11.76 15'18.14 16'22.39
1'05.25 1'05.57 1'05.66 1'06.17 1'06.23 1'06.70 1'06.38 1'04.25

2 5 MIGLIETTA Lucio 1999 29.87 1'01.74 2'07.61 3'13.80 4'20.00 5'26.12 6'31.81 7'37.99
Team Nuoto Siracusa 31.87 1'05.87 1'06.19 1'06.20 1'06.12 1'05.69 1'06.18

8'45.05 9'52.16 10'59.48 12'06.87 13'14.30 14'21.23 15'27.35 16'31.64
1'07.06 1'07.11 1'07.32 1'07.39 1'07.43 1'06.93 1'06.12 1'04.29

3 4 TRIOLO Luca 1997 30.62 1'03.39 2'10.07 3'16.73 4'20.61 5'26.44 6'36.03 7'42.77
Poseidon Nuoto - CT 32.77 1'06.68 1'06.66 1'03.88 1'05.83 1'09.59 1'06.74

8'49.33 9'56.09 11'02.75 12'09.40 13'15.76 14'22.36 15'28.98 16'33.25
1'06.56 1'06.76 1'06.66 1'06.65 1'06.36 1'06.60 1'06.62 1'04.27

4 3 AZZARELLI Gaspare 1999 30.66 1'03.83 2'11.01 3'18.10 4'25.07 5'32.38 6'39.33 7'46.83
Altair Vulcania Nuoto Ben.re 33.17 1'07.18 1'07.09 1'06.97 1'07.31 1'06.95 1'07.50

8'54.52 10'02.05 11'09.91 12'18.12 13'25.96 14'33.66 15'41.26 16'46.87
1'07.69 1'07.53 1'07.86 1'08.21 1'07.84 1'07.70 1'07.60 1'05.61

5 2 AURNIA Rosario 2000 32.06 1'04.45 2'13.99 3'23.75 4'33.51 6'53.09 8'02.56
Pol.va Zenion CRAI RG 32.39 1'09.54 1'09.76 1'09.76 1'09.47

9'12.19 10'21.84 11'31.73 12'40.63 13'50.57 14'59.50 16'07.68 17'13.13
1'09.63 1'09.65 1'09.89 1'08.90 1'09.94 1'08.93 1'08.18 1'05.45

6 8 FAZIO Andrea 2000 31.78 1'06.09 2'16.82 3'28.17 4'39.32 5'50.83 7'02.43 8'14.64
Ulysse - Messina 34.31 1'10.73 1'11.35 1'11.15 1'11.51 1'11.60 1'12.21

9'26.95 10'39.31 11'51.88 13'04.57 14'17.13 15'29.52 16'42.06 17'51.19
1'12.31 1'12.36 1'12.57 1'12.69 1'12.56 1'12.39 1'12.54 1'09.13

NON CLASSIFICATI

1 GIACOLETTI Luca 1998 Pol.Mimmo Ferrito NP
7 ATTINA' Andrea 1993 Pianeta Sport - RC NP

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 18:45

Serie 2
1 4 DI MAURO Samuele 1999 31.57 1'05.50 2'15.14 3'25.40 4'35.90 5'46.99 6'58.21 8'09.98

Poseidon Nuoto - CT 33.93 1'09.64 1'10.26 1'10.50 1'11.09 1'11.22 1'11.77
9'21.37 10'32.02 11'42.86 12'53.77 14'04.78 15'15.82 16'27.34 17'35.70
1'11.39 1'10.65 1'10.84 1'10.91 1'11.01 1'11.04 1'11.52 1'08.36

2 3 GUASTELLA Biagio 2000 31.79 1'08.32 2'21.76 3'35.42 4'47.95 6'01.61 7'14.07 8'26.64
Kas Nuoto 36.53 1'13.44 1'13.66 1'12.53 1'13.66 1'12.46 1'12.57

9'38.98 10'52.10 12'05.38 13'18.59 14'31.54 15'44.39 16'57.68 18'06.96
1'12.34 1'13.12 1'13.28 1'13.21 1'12.95 1'12.85 1'13.29 1'09.28

3 8 PATANE' Tommaso 2000 31.72 1'08.15 2'20.53 3'34.22 4'47.47 6'00.82 7'15.29 8'29.22
Sicilia Nuoto 36.43 1'12.38 1'13.69 1'13.25 1'13.35 1'14.47 1'13.93

9'42.66 10'56.27 12'09.48 13'22.58 14'35.84 15'49.18 17'01.67 18'10.38
1'13.44 1'13.61 1'13.21 1'13.10 1'13.26 1'13.34 1'12.49 1'08.71

4 1 RIZZO Roberto 1998 32.48 1'08.30 2'20.60 3'32.22 4'44.61 5'56.99 7'10.17 8'24.42
Sicilia Nuoto 35.82 1'12.30 1'11.62 1'12.39 1'12.38 1'13.18 1'14.25

9'38.93 10'54.00 12'08.97 13'24.11 14'39.48 15'55.11 17'10.18 18'23.04
1'14.51 1'15.07 1'14.97 1'15.14 1'15.37 1'15.63 1'15.07 1'12.86

5 6 GIACOPELLO Davide 1998 33.43 1'09.04 2'22.73 3'36.48 4'50.42 6'04.69 7'17.37 8'31.25
Power Team Messina 35.61 1'13.69 1'13.75 1'13.94 1'14.27 1'12.68 1'13.88

9'45.43 10'59.81 12'14.81 13'29.45 14'45.39 15'59.62 17'14.93 18'23.38
1'14.18 1'14.38 1'15.00 1'14.64 1'15.94 1'14.23 1'15.31 1'08.45

6 5 VISALLI Pietro 1999 32.37 1'07.89 2'21.00 3'34.32 4'48.12 6'02.09 7'16.11 8'30.25
Power Team Messina 35.52 1'13.11 1'13.32 1'13.80 1'13.97 1'14.02 1'14.14

9'44.83 10'58.94 12'13.90 13'28.83 14'44.51 15'58.88 17'13.79 18'23.91
1'14.58 1'14.11 1'14.96 1'14.93 1'15.68 1'14.37 1'14.91 1'10.12

7 7 MANGIONE Francesco 1999 32.59 1'09.04 2'23.94 3'39.53 4'55.03 6'11.45 7'27.53 8'44.05
Pol.va Zenion CRAI RG 36.45 1'14.90 1'15.59 1'15.50 1'16.42 1'16.08 1'16.52

10'00.61 11'17.17 12'34.36 13'50.97 15'07.56 16'24.44 17'40.02 18'50.90
1'16.56 1'16.56 1'17.19 1'16.61 1'16.59 1'16.88 1'15.58 1'10.88

NON CLASSIFICATI

2 IURATO Nicolo' 1999 Pol.va Zenion CRAI RG RIT
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POS CR COGNOME E NOME ANNO 50 m 100 m 200 m 300 m 400 m 500 m 600 m 700 m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 800 m 900 m 1000 m 1100 m 1200 m 1300 m 1400 m

Serie 3
1 6 PEREZ Martinarosa 1999 1'48.35 2'25.65 4'18.31 6'11.30 7'26.82 8'42.85

Team Nuoto Siracusa 37.30 1'15.52 1'16.03
9'59.10 11'16.16 12'32.79 13'49.97 15'05.84 16'23.76 17'40.43 18'53.04
1'16.25 1'17.06 1'16.63 1'17.18 1'15.87 1'17.92 1'16.67 1'12.61

2 2 PRICOCO Angelo 1997 2'29.01 4'32.22 6'24.14 7'41.94 8'59.21
Altair Vulcania Nuoto Ben.re 2'03.21 1'17.80 1'17.27

10'16.69 11'32.76 12'50.03 14'07.23 15'24.08 16'40.92 17'57.63 19'06.50
1'17.48 1'16.07 1'17.27 1'17.20 1'16.85 1'16.84 1'16.71 1'08.87

3 1 CAROBIA Riccardo 1999 1'12.95 2'31.96 3'52.72 5'12.89 6'33.94 7'53.17 9'14.34
Altair Vulcania Nuoto Ben.re 1'20.76 1'20.17 1'21.05 1'19.23 1'21.17

10'35.47 11'58.04 13'18.98 14'40.46 16'02.24 17'23.81 18'42.43 20'00.04
1'21.13 1'22.57 1'20.94 1'21.48 1'21.78 1'21.57 1'18.62 1'17.61

4 3 DI STEFANO Maria 1997 1'17.26 2'40.46 4'03.96 5'28.19 6'52.69 8'17.26 9'42.20
Altair Vulcania Nuoto Ben.re 1'23.20 1'23.50 1'24.23 1'24.50 1'24.57 1'24.94

11'07.10 12'31.97 13'56.41 15'21.29 16'44.82 18'09.09 19'32.88 20'53.94
1'24.90 1'24.87 1'24.44 1'24.88 1'23.53 1'24.27 1'23.79 1'21.06

5 8 CATANIA Martina 2000 1'21.65 2'52.84 4'22.87 5'52.54 7'25.07 8'58.63 10'29.45
Mayday Italia - CT 1'31.19 1'30.03 1'29.67 1'32.53 1'33.56 1'30.82

12'02.76 13'35.52 15'06.50 16'38.34 18'13.06 19'42.58 21'11.28 22'34.32
1'33.31 1'32.76 1'30.98 1'31.84 1'34.72 1'29.52 1'28.70 1'23.04

6 4 RAGUSA Chiara 2000 1'24.66 2'55.73 4'26.75 5'57.54 7'30.05 9'02.34 10'34.43
Mayday Italia - CT 1'31.07 1'31.02 1'30.79 1'32.51 1'32.29 1'32.09

12'04.70 13'36.93 15'09.17 16'41.73 18'13.28 19'43.26 21'12.60 22'37.40
1'30.27 1'32.23 1'32.24 1'32.56 1'31.55 1'29.98 1'29.34 1'24.80

NON CLASSIFICATI

5 CUTRUPI Valeria 2000 Pianeta Sport - RC NP
7 IUCULANO Alessandra 2001 Mayday Italia - CT NP
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V Meeting d'Estate - Sic. Orientale
Ragazzi ed Assoluti

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - Assoluti
Riepilogo

1 PEREZ Federico Francesco 1996 Team Nuoto Siracusa 1 6 1. 16'22.39
2 MIGLIETTA Lucio 1999 Team Nuoto Siracusa 1 5 2. 16'31.64
3 TRIOLO Luca 1997 Poseidon Nuoto - CT 1 4 3. 16'33.25
4 AZZARELLI Gaspare 1999 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 1 3 4. 16'46.87
5 AURNIA Rosario 2000 Pol.va Zenion CRAI RG 1 2 5. 17'13.13
6 DI MAURO Samuele 1999 Poseidon Nuoto - CT 2 4 1. 17'35.70
7 FAZIO Andrea 2000 Ulysse - Messina 1 8 6. 17'51.19
8 GUASTELLA Biagio 2000 Kas Nuoto 2 3 2. 18'06.96
9 PATANE' Tommaso 2000 Sicilia Nuoto 2 8 3. 18'10.38

10 RIZZO Roberto 1998 Sicilia Nuoto 2 1 4. 18'23.04
11 GIACOPELLO Davide 1998 Power Team Messina 2 6 5. 18'23.38
12 VISALLI Pietro 1999 Power Team Messina 2 5 6. 18'23.91
13 MANGIONE Francesco 1999 Pol.va Zenion CRAI RG 2 7 7. 18'50.90
14 PEREZ Martinarosa 1999 Team Nuoto Siracusa 3 6 1. 18'53.04
15 PRICOCO Angelo 1997 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 3 2 2. 19'06.50
16 CAROBIA Riccardo 1999 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 3 1 3. 20'00.04
17 DI STEFANO Maria 1997 Altair Vulcania Nuoto Ben.re 3 3 4. 20'53.94
18 CATANIA Martina 2000 Mayday Italia - CT 3 8 5. 22'34.32
19 RAGUSA Chiara 2000 Mayday Italia - CT 3 4 6. 22'37.40

NON CLASSIFICATI

IURATO Nicolo' 1999 Pol.va Zenion CRAI RG RIT

CUTRUPI Valeria 2000 Pianeta Sport - RC NP
IUCULANO Alessandra 2001 Mayday Italia - CT NP
ATTINA' Andrea 1993 Pianeta Sport - RC NP
GIACOLETTI Luca 1998 Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 29/06/2014 ore 18:45

 Messina, 28-29 Giugno 2014 Comunicato 52 RER-ASX.7.5.0 / 1
Servizio elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it (Stampata il 29/06/2014 alle 18:46)


	38CLS-ASF-50RA-FINALE-ALL
	38CLS-ASF-50RA-FINALE-RIEP
	39CLS-ASM-50RA-FINALE-ALL
	39CLS-ASM-50RA-FINALE-RIEP
	40CLS-RAF-100DO-FINALE-ALL
	40CLS-RAF-100DO-FINALE-RIEP
	41CLS-ASF-100DO-FINALE-ALL
	41CLS-ASF-100DO-FINALE-RIEP
	42CLS-RAM-100DO-FINALE-ALL
	42CLS-RAM-100DO-FINALE-RIEP
	43CLS-ASM-100DO-FINALE-ALL
	43CLS-ASM-100DO-FINALE-RIEP
	44CLS-RAF-50SL-FINALE-ALL
	44CLS-RAF-50SL-FINALE-RIEP
	45CLS-ASF-50SL-FINALE-ALL
	45CLS-ASF-50SL-FINALE-RIEP
	46CLS-RAM-50SL-FINALE-ALL
	46CLS-RAM-50SL-FINALE-RIEP
	47CLS-ASM-50SL-FINALE-ALL
	47CLS-ASM-50SL-FINALE-RIEP
	48CLS-RAF-200MX-FINALE-ALL
	48CLS-RAF-200MX-FINALE-RIEP
	49CLS-ASF-200MX-FINALE-ALL
	49CLS-ASF-200MX-FINALE-RIEP
	50CLS-RAM-200MX-FINALE-ALL
	50CLS-RAM-200MX-FINALE-RIEP
	51CLS-ASM-200MX-FINALE-ALL
	51CLS-ASM-200MX-FINALE-RIEP
	52CLS-ASX-1500SL-FINALE-ALL
	52CLS-ASX-1500SL-FINALE-RIEP

